



*Feriepartner Bornholm ApS  
Torvet 9  
3720 Åkirkeby*

*CVR-nummer: 27 62 74 71*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

*(17. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/12 2020

Andreas Brandt-Andersson  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Feriepartner Bornholm ApS  
Torvet 9  
3720 Åkirkeby

Telefon: 56 97 12 20  
Hjemmeside: [www.feriepartner.dk/bornholm](http://www.feriepartner.dk/bornholm)  
E-mail: [bogholderi-bornholm@feriepartner.dk](mailto:bogholderi-bornholm@feriepartner.dk)

CVR-nr.: 27 62 74 71  
Stiftet: 1. oktober 2003  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Andreas Brandt-Andersson

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Ole Bonderup  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er formidling af sommerhuse mv.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 4.235, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 20.401, og en egenkapital på t.kr. 4.735.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Der forventes et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau for regnskabsåret 2020/2021, hvor udviklingen i Covid-19 pandemien vil blive fulgt nøje.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.847.877</b>	<b>10.808</b>
1 Personalemkostninger.....	-6.596.985	-7.088
2 Afskrivninger.....	-644.727	-1.240
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>5.606.165</b>	<b>2.480</b>
Andre finansielle indtægter.....	33.676	125
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-4.067	-69
Andre finansielle omkostninger.....	-223.617	-371
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>5.412.157</b>	<b>2.165</b>
3 Skat af årets resultat.....	-1.177.431	-508
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.234.726</b>	<b>1.657</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.200.000	1.657
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	2.000.000	0
Overført resultat.....	-1.965.274	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.234.726</b>	<b>1.657</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
4 Goodwill .....	0	593
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>593</b>
5 Grunde og bygninger .....	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	227.435	259
5 Indretning af lejede lokaler .....	689.114	227
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>916.549</b>	<b>486</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	463.500	431
Deposita .....	120.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>583.500</b>	<b>431</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.500.049</b>	<b>1.510</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	1.290
Andre tilgodehavender.....	113.755	114
Periodeafgrænsningsposter .....	1.485.164	1.016
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.598.919</b>	<b>2.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>17.302.409</b>	<b>9.949</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>18.901.328</b>	<b>12.369</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>20.401.377</b>	<b>13.879</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	250.000	250
Overført resultat .....	284.726	2.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.200.000	1.657
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.734.726</b>	<b>4.157</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	33.622	148
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>33.622</b>	<b>148</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	725
Kreditinstitutter .....	331.833	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	12.378.473	6.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	770.887	890
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	146.000	0
<b>7 Selskabsskat .....</b>	<b>1.300.765</b>	<b>513</b>
Anden gæld.....	705.071	702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>15.633.029</b>	<b>9.574</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>15.633.029</b>	<b>9.574</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>20.401.377</b>	<b>13.879</b>
<b>8 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	9	8
Lønninger.....	6.137.229	5.815
Pensioner.....	390.074	1.197
Andre omkostninger til social sikring.....	69.682	76
	<u>6.596.985</u>	<u>7.088</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	592.775	1.181
Bygninger .....	0	37
Driftsmateriel og inventar .....	33.264	22
Indretning af lejede lokaler .....	18.688	0
	<u>644.727</u>	<u>1.240</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	1.300.765	532
Regulering af udskudt skat .....	-115.111	-24
Regulering af tidligere års skat .....	-8.223	0
	<u>1.177.431</u>	<u>508</u>

## NOTER

	Goodwill
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	8.080.182
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	8.080.182
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-7.487.407
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-592.775
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	-8.080.182
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	0	421.340	226.622
Tilgang i årets løb .....	0	0	481.180
Afgang i årets løb.....	0	-35.069	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2020	0	386.271	707.802
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	-160.641	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	35.069	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-33.264	-18.688
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	0	-158.836	-18.688
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 .....</b>	<b>0</b>	<b>227.435</b>	<b>689.114</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat .....	2.250.000	0	-1.965.274	284.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.657.262	-3.657.262	6.200.000	4.200.000
	<u>4.157.262</u>	<u>-3.657.262</u>	<u>4.234.726</u>	<u>4.734.726</u>

	2020	2019
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	513.111	446
Udbytteskat .....	0	-19
Skat af årets resultat .....	1.300.765	532
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-513.111	-446
	<u>1.300.765</u>	<u>513</u>

**8 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Skyttegård Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.